Артикул: OVRTC12VP
код: 2CTB804820R0100
OVR TC 12V P
ОВР ТС 12В П
Заказ
Основной Тип Продукта: Данные
ЕАН: 3660308515247
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85363010
Технические
Число защищенных полюсов: 2
Класс Разрядник: III в
Стандарты: МЭК/EN 61643-21
Версия: Плагин
Ток Разряда (Я ):
Номинальная 5 ка
Максимум 10-ка
Максимальное Непрерывное Рабочее Напряжение (У
):
14 В
Номинальное напряжение постоянного тока: 12 В
Уровень Предохранения От Напряжения Тока (
Вверх):
(Л-П) 20 В
Частота (Ф): 2 МГц
Покупка от Electric Automation Network
Макс
с
Тип Защиты: В серии
Последовательные Сопротивления: 10 Ω
Наименование Товара: Защитные Приспособления Пульсации
Подходит Для:
Для защиты систем от переходных перенапряжений
(молнии)
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 12мм
Чистый Продукт Глубина: 64мм
Продукт Чистая Высота: 85мм
Продукт Вес Нетто: 50г
Ширина по количеству модульных расстояний: 1
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 117 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 25 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 82 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 70 г
Уровень пакет 1 Код EAN: 3660308515247
Сертификаты и декларации (номер документа)
Паспорт, Техническая Информация: 2CTC434002D1701
Декларация соответствия - се: 2CTC436004G1701
Инструкции и руководства: 2CTC434001M1701
Классификации
Етим 4:
EC000943 - устройство защиты от перенапряжения
для сетей передачи данных/мкр-технологии
Етим 5:
EC000943 - устройство защиты от перенапряжения
для сетей передачи данных/мкр-технологии